Gabinete do Prefeito

Publicado na Edição nº 1697, Seção Itarana/ES, pág. 172 do DOM/ES de 02/02/2021

PORTARIA Nº 057/2021

NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO,
CULTURA E TURISMO

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe
confere o art. 84, V, e nos termos do art. 114, II, “a”, todos da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO as justificativas constantes no processo administrativo nº 000586/2021, da
Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JOSE GERALDO ALVES CAETANO, para exercer o cargo em Comissão de Chefe
de Divisão de Esportes na Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT,
conforme a Lei Complementar n° 013/2014, a partir do dia 04 de fevereiro de 2021, encerrando-se em
31 de dezembro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 01 de fevereiro de 2021.

VANDER PATRICIO
Prefeito do Município de Itarana